
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA  
PRAHA – SLIVENEC, KE SMÍCHOVU 16  
154 00 Praha - Slivenec 

 
 
 

 

Přihláška do volnočasové aktivity - zájmového kroužku 
 

(který pořádá ZŠ a MŠ, netýká se externích subjektů!) 
 
 
 
 
 

Přihlašuji svého syna/dceru ……………………………………………………….………………. 

 

do kroužku …………………………………………………………………………………………. 
 

Den a čas konání: …………………………………….. 
 
 
 

Instrukce ohledně placení: 
 

Přihlášku pošlete na e-mailovou adresu školy zs.slivenec@seznam.cz  
nebo na e-mail vedoucího kroužku. Vyplněnou přihlášku můžete předat i osobně v kanceláři ZŠ 

nebo vedoucímu kroužku. 

 
Po uzávěrce přihlášek obdržíte e -mailovou zprávu od vedoucího kroužku, který vám oznámí , jestli bude 
kroužek otevřen (záleží na počtu zájemců), dále termín první lekce a variabilní symbol, který uvedete při 
placení.  
Platbu za kroužek je poté nutno uhradit do 14 dnů po obdržení dokladu o zařazení do kroužku na 

číslo účtu školy 51 – 1706560207/0100.  
Platba je za pololetí,v souvislosti s účetnictvím 1. pololetí do 31. 12. 2017 a 2. pololetí od 1. 1. 

do 30. 6. 2018. 

 
Upozorňujeme, že nahrazovat můžeme pouze lekce neuskutečněné z důvodu absence lektora, nikoliv 
dítěte. Lektor a režijní náklady se musí zaplatit, i když jednotlivé děti budou chybět! Nemůže se tedy vracet 
ani kurzovné ! 

 

 

Jméno a příjmení rodičů (zákonných zástupců)………………………………………………….….. 

 

Kontaktní e-mail:…………………………………..……… Telefon ………………….…………… 
 
 

 

Podpis rodičů (zákonných zástupců) 
 

 

V Praze dne ………………. 201.. 
 

 
Tel/fax: 251816594 IČO: 70108391 e-mail :  zs.slivenec@seznam.cz 

Tel: 251812391 DIČ: CZ 70108391 
  

154 00 Praha - Slivenec  

mailto:zs.slivenec@seznam.cz
mailto:zs.slivenec@seznam.cz

